[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024		                           п. Ключи			             № 14-П

	О признании утратившим силу постановления администрации Ключинского сельсовета от 14.01.2013 № 01-П «Об организации муниципальной пожарной охраны»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, руководствуясь  статьями 14, 17, Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Ключинского сельсовета 14.01.2013 № 01-П «Об организации муниципальной пожарной охраны» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: http://ach-rajon.gosuslugi.ru в разделе  Ключинский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ключинского сельсовета					С.К. Карелин

image1.jpeg